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Времетраење на академијата
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Локација: Охрид
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Меѓународна летна
уметничка академија - Охрид 2011

КОНКУРС
За прв пат во Македонија се нуди неформално образование во областа на уметноста.
Меѓународната летна уметничка академија нуди специјалистички курсеви во Охрид  со 
богата програма за окулу 50-на локални и меѓународни студенти.  
Седиштето на академијата е школото Св. Климент Охридски и зградата на Словенска 
писменост во стариот град на Охрид (горна порта)

Сместувањето и доручекот на студентите ги покрива организаторот 

Целокупната програма на академијата ќе трае четири недели. Три недели трае едукативниот и 
практичниот дел,  а последната недела (четвртата) припреми и реализација на завршната изложба, 
и промоција на резултатите од стекнатото практично знаење на сите студенти. На крајот од 
студиите секој завршен студент се здобива со официјален сертификат и каталог од завршната 
излозба.

Професорскиот кадар е составен од домашни и меѓународни етаблирани прфесионални 
уметници и универзитетски професори

Меѓународната летна академија ИСА ги содржи следниве оддели:

       Сликање и цртање
       Скулптура
       Графика и графички дизајн
       Амбиентално – инсталациона уметност
       Перформативна уметност
       Музика

Повеќе информации ќе добиете на горенаведената интернет адресата, или обратете се на E-mail 
адресата: blazovska@gmail.com


